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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCALY FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

CONVENIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS FINANCIEROS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2019

$5,217,497.00
$0.00
$0.00
$0.00

$5,217,497.00
$42,452,715.79

$14,899,911.79

$14,899,911.79

$27,552,804.00
$14,300,682.00
$13,252,122.00

$168,351.30
$168,351.30
$168,351.30

$47,838,564.09

$30,343,852.17
$25,764,914.16
$442,891.31
$4,136,046.70
$215,959.20

$215,959.20
$0.00

$0.00
$1,054,250.13

$1,054,250.13
$0.00

$31,614,061.50

$16,224,502.59

2018

$7,992,260.00
$7,879,234.00
$104,842.00
$8,184.00

$0.00
$55,238,338.49

$26,558,839.83

$26,558,839.83

$28,679,498.66
$15,432,344.66
$13,247,154.00

$139,820.33
$139,820.33
$139,820.33

$63,370,418.82

$31,311,605.31
$26,302,428.73
$543,456.59
$4,465,719.99
$88,511.45

$88,511.45
$0.00

$0.00
$1,370,425.40

$1,370,425.40
$0.00

$32,770,542.16

$30,599,876.66
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

—
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LIFF ANA LAURA MONSERRAT-VEITAZQUEZ MARBAN DR. LUIS TELLEZ REYES
ENCARGADA DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION Y
FIi:IMAN7AQ RECTOR
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