

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULA-TEPEJI **HIDALGO**

Estado de Actividades

Usr: EVAGUTIERREZ

Del 01/ene./2019 al 31/mar./2019

Fecha y 02/abr./2019 hora de Impresión 05:47 p. m.

Rep: rptEstadoActividades	hora de Impresión 05:47 p. m.	
	<u>2019</u>	2018
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN	\$5,217,497.00	\$7,992,260.00
DERECHOS	\$0.00	\$7,879,234.00
PRODUCTOS	\$0.00	\$104,842.00
APROVECHAMIENTOS	\$0.00	\$8,184.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS	\$5,217,497.00	\$0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$42,452,715.79	\$55,238,338.49
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	\$14,899,911.79	\$26,558,839.83
CONVENIOS	\$14,899,911.79	\$26,558,839.83
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$27,552,804.00	\$28,679,498.66
TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	\$14,300,682.00 \$13,252,122.00	\$15,432,344.66 \$13,247,154.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$168,351.30	\$139,820.33
INGRESOS FINANCIEROS OTROS INGRESOS FINANCIEROS	\$168,351.30 \$168,351.30	\$139,820.33 \$139,820.33
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$47,838,564.09	\$63,370,418.82
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$30,343,852.17	\$31,311,605.31
SERVICIOS PERSONALES	\$25,764,914.16	\$26,302,428.73
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$442,891.31	\$543,456.59
SERVICIOS GENERALES	\$4,136,046.70	\$4,465,719.99
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$215,959.20	\$88,511.45
AYUDAS SOCIALES	\$215,959.20	\$88,511.45
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$0.00	\$0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$1,054,250.13	\$1,370,425.40
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	\$1,054,250.13	\$1,370,425.40
INVERSIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas	\$31,614,061.50	\$32,770,542.16
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$16,224,502.59	\$30,599,876.66

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULA-TEPEJI **HIDALGO**

Estado de Actividades

Fecha y 02/abr./2019 hora de Impresión 05:47 p. m.

Usr: EVAGUTIERREZ Rep: rptEstadoActividades Del 01/ene./2019 al 31/mar./2019

2019

<u>2018</u>

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".		
(Ju) ovssma		
LIFF ANA LAURA MONSERRAT-VELAZQUEZ MARBAN	DR. LUIS TELLEZ REYES	
ENCARGADA DE LA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y	RECTOR	